YTBEPXKIAI
00O «LleHTp»
CMULINHA H.B.

MEHIO HA' 4 CEHTABPA 2024 TOJA

3ABTPAK ( C 7-11 JIET)
KALLA MO, PUCOBAS! C MAC/IOM
YAW C IMMOHOM
XNEB MWEHWUYHBIV
UTOro

3ABTPAK ( C 12 JIET)
KALLIA MOJ. PUCOBASI C MACJIOM
YAM C IMMOHOM
XJIEB MWEHNYHbIN
UTOro

OBEQ ( C 7-11 NET)
CAJIAT 13 CBEKJbI

LK 13 CB. KA. KAPT. C MTULUEWN CO CMETAHC

KOTNETbB! PbIBHBIE C COYCOM
MOPE KAPTO®ENIbHOE
HAMUTOK AMNENIbCUHOBBIN
XNEB PXXAHO-MWEHWYHBIN
nToro

OBEQ ( C 12 NET)
CAJIAT N3 CBEK/IbI

4N N3 CB. KAI. KAPT. C NTULEN CO CMETAHC

KOTNETbI PbIBHBIE C COYCOM
MOPE KAPTO®EJNIbHOE
HAMNTOK AMNENIbCUHOBbBIN
XNEB PXXAHO-TILWEHWUYHBIU
NTOro

NONAHUK
BATPYLLKA C MOBMONOM
KOMMOT N3 YHEPHOCINBA
BAHAHbI CB. NMOPUNAMN
NTOro

”

3AB.MPOU3BOACTBOM ﬁi
OKOHOMWCT MO LEHAM <7

ueHa.py6.
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4,7
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3,21
22,07
22,02
17,14

5,13

3,43
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5,29
22,07
25,562
20,56

95,13

3,43
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9,21
15,95
14,84
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AAAAA ’
Bbixo4.rp.  Genku
245/7 12,16
200 0,26
50 3,8
16,22
285/8 14,16
200 0,26
60. 4,56
18,98
60. 0,78
250/19/5 5,97
90(50/40) 7,93
150. 3,7
200 0,2
60 4,5
23,08
100 1,3
250/19/5 5,97
100(60/40) 10,93
180. 4,4
200 0,2
60 4,5
27.3
75 4,62
200 0,57
100 1,5
6,69

COIMACOBAHO

i

KUpbI

13,93
0,06
0,4
14,39

17,89
0,06
0,48
18,43

5,46
7,34
6,66
6,7
0,04
0,9
27,1

9,4
7,34
10,04
7,4
0,04
0,9
35,12

2,38

0,05

/

AVPEKTOP MAQOY COLL Ne 1
X HWUKOJIAEBA T.J1.
3HeprerT.
yrnesoAbl  LeHH.,Kkan.
36,62 321
15,22 59
24,3 119
76,14 499
42,63 388
15,22 59
29,16 142
87,01 589
6,1 77
8,35 118
12,49 142
22,9 167
2573 100
25,8 126
101,37 730
10,2 127
8,35 118
1347 186
26,41 185
25,73 100
25,8 126
109,66 842
28,08 235
34,41 136
21 96
83,49 467

2,43

TUMO®EEBA J1.M.

EFOPOBA . U.



